MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 064/2011 - GAPRE

“Reenquadra o Servidor no padrão respectivo e dá outras providências.”
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº 409/2011 e no Artigo 131, II, “a”, da Lei Orgânica do Município,
 R E S O L V E:
Art. 1º - REENQUADRAR, a partir de 01 de novembro de 2011, de acordo com a Lei nº 409/2011, o servidor:
	Matrícula
	Nome do Servidor
	Lotação
	Cargo
	Admissão
	Situação anterior
	Situação atual

	448
	Anderson dos Santos Cardoso
	Departamento de Vigilância em Saúde
	Fisioterapeuta
	21/02/2008
	VIII-02
	XIV-02

Art. 2º - Fica alterada para 40 (quarenta) horas a carga horária semanal do cargo de Fisioterapeuta, de acordo com o Art. 3º da Lei nº 409/2011.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos financeiros a partir de 01 de novembro de 2011.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 03 de novembro de 2011.
OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal
_______________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000